ת"פ 34713-07-13 מדינת ישראל נ' פלוני
כב' השופט ליאור ברינגר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פלוני

הנאשמים

הכרעת דין

העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים, של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד .1
התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ותקיפה סתם - בנסיבות מחמירות של בת זוג - לפי סעיפים

382(ב)(1) ו-379 לחוק העונשין.

"פלונית") 2. בכתב האישום נטען כי ביום 14.7.2013, הגיע הנאשם ובת זוגתו, הגב' פלונית (להלן:
לתחנה המרכזית באילת. סמוך לשעה 23:30 ניגש הנאשם אל הקיוסק המצוי במתחם התחנה, כשהוא
"אריאל"), סירב למכור לו, שתוי, וביקש לקנות בקבוק בירה.

חיזוקים לכך מצאתי כן אינו ועל דיו, כי הנאשם לא היה שיכור טענת המאשימה
הדעות, לכל גבוהה כמות ביום, וודקה של וחצי בקבוק שותה כי נאמר שם הנאשם של בעדותו
אותו ומתאר הנאשם את חקר אשר החוקר, של מזכרו כי מצאתי כן, כך. על חלקה לא והמאשימה

שיכור, כמי שמתאר את הסיטואציה בצורה הטובה ביותר.

סופם של דברים, אני מזכה את הנאשם מעבירת האיומים.

ניתנה היום, כ"ט ניסן תשע"ד , 29 אפריל 2014, במעמד הצדדים